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قاتل دستگیر شد
 فرمانده انتظامی شهرستان گلوگاه خبر داد: در پی وقوع 
قتل در این شهرستان، قاتل فراری در کمتر از ۱۲ ساعت در 
شهرستان فیروزکوه دستگیر شد. سرهنگ محمود کلوانی  
بیان داشت: در پی وقوع اختلاف ملکی و نزاع بین پسر دایی 
و پسرعمه ها در یکی از روستاهای شهرستان گلوگاه، پلیس 
از طریق مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ در جریان قتل سه پسر 
دایی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با توجه به فاصله موجود بین 
محل وقوع جرم تا مرکز شهرستان، عوامل انتظامی، پس از 
گذشت حدود یک ساعت از وقوع جرم در محل حاضر شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان گلوگاه اظهار کرد: رسیدگی ویژه به 
پرونده و دستگیری قاتل متواری، در دستور کار قرار گرفت که 
با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، قاتل در کمتر از ۱۲ ساعت 

در شهرستان فیروزکوه دستگیر شد.

  انهدام باند تبلیغات شرط   بندی 
با یک میلیون فالوور 

 رئیس پلیس فتای پایتخت از انهدام باند 7 نفره تبلیغ 
سایت های شرط بندی در فضای مجازی خبرداد. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی گفت: به دنبال دریافت گزارشاتی مبنی 
بر دعوت کاربران به سایت های قمار و شرط  بندی توسط چند 
گرامی با بیش از یک میلیون نفر دنبال کننده،  صفحه اینستا
پیگیری موضوع در دستورکار ماموران پلیس فتای تهران بزرگ 
قرار گرفت. ماموران پس از بررسی گزارشات ارسالی تحقیقات 
سایبری خود را در این زمینه آغاز کرده و متوجه شدند بیش از 
گرامی که در مجموع بیش از یک میلیون نفر  ۱۰ صفحه اینستا
دنبال کننده دارند برخی از کاربران فضای مجازی را با تبلیغات 
فریبنده به سمت و سوی سایت های شرط  بندی هدایت کرده 
و در ازای این کار مبالغ زیادی دریافت می کنند. وی افزود: 
افسران سایبری پلیس فتا پایتخت پس از تحلیل مستندات 
جمع آوری شده و بررسی های اطلاعاتی و تخصصی، موفق 
شدند 7 نفر از افراد اصلی این شبکه کلاهبرداری را شناسایی 
و پس از تشریفات قضائی مجرمان را دستگیر و به پلیس فتا 
منتقل کنند. این افراد پس از انتقال به پلیس فتا هرگونه 
اقدام مجرمانه ای را رد کردند، اما پس از مشاهده ادله جمع 
آوری شده توسط پلیس، ضمن پذیرش بزه انتسابی انگیزه 
خود از این اقدام مجرمانه را منفعت مالی عنوان کردند. 
کرد:  شیوه و شگرد در  رئیس پلیس فتای پایتخت تصریح 
که افراد سودجو با  گونه است  این اقدام مجرمانه به این 
دادن وعده هایی فربینده نظیر دریافت سودهای کلان به 
 ، مخاطبان، لینک های اختصاصی را تحت عناوین انفجار
بت زنی، پیش بینی و... در سایت های شرط  بندی و قمار 

گاه می کنند.  طراحی کرده و سعی به جذب افراد ناآ

درگیری رنگ خون گرفت

 فرمانده انتظامی شهرستان عسلویه از یک فقره درگیری 
در  ساله   ۳۰ جوان  قتل  سپس  و  چاقوخوردگی  به  منجر 
گفت وگو  شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین خواجه در 
با خبرنگاران اظهار کرد: درگیری لفظی تعدادی از جوانان 
عسلویه سبب درگیری فیزیکی، چاقوخوردگی و فوت یک 
جوان اهل بندر نخل تقی شد. وی افزود: پلیس با گزارشی 
به مرکز فوریت های ۱۱۰ در جریان این موضوع قرار گرفت و 
بلافاصله مأموران در صحنه حاضر و مشخص شد جوانی 
در اثر چاقوخوردگی مجروح و به بیمارستان عسلویه منتقل 
شده است. فرمانده انتظامی عسلویه تصریح کرد: به گفته 
پزشک معالج، مجروح قبل از رسیدن به مرجع درمانی هیچ 
گونه علائم حیاتی نداشته است. وی ادامه داد: بلافاصله 
گاهی شهرستان موضوع  گاهان پلیس آ تیمی متشکل از کارا
را با جدیت در دستور کار قرار داده و ضمن انعکاس موضوع 
به مراجع قضائی و با نظارت مستقیم دادستان شهرستان و 
صدور مجوزهای قضائی لازم، دستگیری عاملین و مسببان 
درگیری در ساعات اولیه پس از وقوع جرم، با جدیت دنبال 
و  دستگیر  درگیری  این  در  دخیل  افراد  گفت:  وی  شد. 

تحقیقات پیرامون موضوع ادامه دارد.

انهدام باند ادوات موسیقی 
  جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از انهدام باند 
ادوات موسیقی قاچاق در سمنان خبر داد و گفت: ۹7 دستگاه 
پیانو از این باند کشف و ضبط شده است. سرهنگ سیدعلی 
گفت وگو با خبرنگاران ضمن  میراحمدی ظهر یکشنبه در 
بیان اینکه با اشراف اطلاعاتی پلیس امنیت اقتصادی استان 
سمنان و استان تهران باند سازمان یافته قاچاق کالا حاوی 
ادوات موسیقی منهدم شد، ابراز داشت: این باند قصد انتقال 
پیانو از بوشهر به سمت مرکز کشور را داشتند. وی با بیان اینکه 
کام ماندند، افزود: پلیس موفق به  قاچاقچیان در اقدام خود نا
ک کن و  شناسایی و توقیف هفت خودرو شوتی، سه خودرو راه پا
یک خاور شده است. جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان 
ضمن بیان اینکه در بازرسی از خودروهای شوتی ۹7 دستگاه 
پیانو کشف و ضبط شدند، افزود: این محموله فاقد مدارک 
لازم گمرکی و همگی قاچاق بود. میراحمدی در ادامه تصریح 
کرد: عوامل اجرایی این باند شامل ۹ راننده خودرو شوتی، یک 
گرداننده باند، یک راننده خاور و یک انباردار دستگیر و برای 
ادامه سیر قانونی به دستگاه قضا معرفی شدند. وی ضمن بیان 
اینکه ارزش این محموله بنا به نظر کارشناسان امر ۱۱۰ میلیارد 
ریال برآورد شده است، افزود: با هر گونه مصادیق قاچاق کالا 
که بخواهد به اقتصاد کشور ضربه وارد کند، قطعا به طور جد 

برخورد خواهد شد.

کــوتــاه

 3 شرور دستگیر شدند
 فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر گفت: 
۳ شرور که به تازگی با ایجاد بی نظمی و شرارت 
زده  برهم  را  کاشمری  شهروندان  امنیت 
بودند، توسط پلیس امنیت عمومی این شهر 
مشهدی   حسن  سرهنگ  شدند.  دستگیر 
بر  مبنی  شهروندان  گزارش  پی  در  افزود: 
شرارت چند جوان در محدوده خیابان شهید 
، پیگیری موضوع در دستور  کبرنژاد کاشمر ا
کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی بیان کرد: 
ماموران پلیس امنیت عمومی کاشمر پس 
کیان پرونده،  از بررسی دقیق اظهارات شا
تحقیقات میدانی خود را برای دستگیری 
این افراد شرور و تحت تعقیب مراجع قضائی 
شهرستان  انتظامی  فرمانده  کردند.  آغاز 
کاشمر ادامه داد: تیم رسیدگی کننده پرونده 
این  مخفیگاه  اطلاعاتی  رصد  با  سرانجام 
افراد شرور را در یکی از مناطق شهر کاشمر 
شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی، 
دریک اقدام ضربتی ضمن دستگیری ۳ مخل 
نظم و امنیت در بازرسی از مخفیگاهشان 
تعدادی سلاح سرد شامل؛ قمه، شمشیر و 
چماق کشف کردند. وی تصریح کرد: جرایمی 
از قبیل شرارت، عربده کشی، قدرتنمایی، 
استفاده از سلاح سرد، تخریب اموال عمومی و 
شرکت در نزاع های دسته جمعی از مهم ترین 
عناوین مجرمانه در پرونده این افراد است، 
همدستان  سایر  دستگیری  برای  تلاش 
متهمان ادامه دارد. مشهدی با اشاره به 
معرفی متهمان به دادسرا اظهار کرد: تحرکات 
و فعالیت های اراذل و اوباش و افرادی که 
قصد برهم زدن آرامش مردم را دارند در رصد 
اطلاعاتی پلیس بوده و در صورت ارتکاب 
پلیس  قانون شکنی  و  اوباش گری  هرگونه 
مقتدرانه و مطابق قانون وارد عمل خواهد 

شد.

 دستگیری 11 سارق مسلح
 فرماندار شادگان گفت: ۱۱ سارق مسلح 
ح امنیت اجتماعی با تلاش  در راستای طر
نیروهای انتظامی و امنیتی دستگیر شدند. 
جمال صالح زاده در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: 
در راستای اجرای ارتقای امنیت اجتماعی 
با  برخورد  و  محله محور  امنیت  ح  طر و 
هنجارشکنان و قانون گریزان سرکرده سارقان 
مسلح حرفه ای احشام به همراه ۱۰ همدست 
وی که چندین مرحله از شهرستان شادگان 
سرقت  به  اقدام  مجاور  شهرستان های  و 
قضائی  مقامات  به  و  دستگیر  می کردند 
تحویل داده شدند. وی افزود: با هماهنگی 
اعضای شورای تامین شهرستان در جهت 
با  برخورد   ، کشور ملی  سرمایه  از  حفاظت 
صیادان و شکارچیان غیرمجاز در دستور کار 
نیروهای انتظامی قرار گرفت که در این راستا 
۱۰ دستگاه موتور برق غیرمجاز کشف و ضبط 
فرماندار  شدند.  دستگیر  شکارچی  سه  و 
ح  شادگان گفت: همچنین در اجرای این طر
و پس از تحقیقات و هماهنگی های اداره 
اطلاعات، سپاه، بسیج و نیروی انتظامی، ۱۴ 
ح برخورد  هزار و 7۰۰ فشنگ جنگی و در طر
توزیع کنندگان مشروبات  و  فروشندگان  با 
الکلی، ۴۰ لیتر مشروبات الکلی دست ساز و 
۱۳7 بطری خالی مشروبات الکلی خارجی 

کشف و ضبط شد.

  توقیف کامیون 
حامل ماهی خشک قاچاق

 4 انجام  از  سمنان  انتظامی  فرمانده   
ماموریت ویژه پلیسی در استان خبر داد و 
گفت: 2 مورد در حوزه پلیس فتا، دستگیری 
سارق و کشف ماهی خشک قاچاق از جمله 
«، سردار  این رویدادها است. به گزارش »مهر
جلیل موقوفه ای ابراز داشت: در مهم ترین 
رویداد عامل توهین به مقدسات در یکی 
مهدی شهر  حوزه  اجتماعی  شبکه های  از 
شناسایی و دستگیر شد. وی ضمن بیان 
اینکه این فرد با انتشار استوری با محتوی 
توهین به مقدسات در یکی از شبکه های 
کرده  جریحه دار  را  احساسات  اجتماعی 
خود  جرم  به  بی پروا  متهم  افزود:  بود، 
از  تأثیرپذیری  را  خود  انگیزه  و  اعتراف 
کرده است.  سایر صفحات مجازی عنوان 
فرمانده انتظامی استان سمنان از توقیف 
کامیون حاوی هشت و نیم تن ماهی  یک 
خشک به ارزش سه میلیارد ریال در پاسگاه 
فولاد محله مهدی شهر خبر داد و اظهارکرد: 
از بندرعباس به مقصد یکی  این محموله 
از استان های شمالی بارگیری شده بود که 
شناسایی و توقیف شد. فرمانده انتظامی 
استان سمنان با بیان اینکه فردی یکدستگاه 
کنسول بازی از سایت دیوار خریداری و ۲۵۵ 
میلیون ریال واریز و با عدم ارسال کالا مواجه 
شده بود، افزود: با تلاش پلیس فتا ردپای 
کلاهبردار در تهران شناسایی و دستگیر شد. 
موقوفه ای ضمن بیان اینکه فرد متهم سابقه 
کلاهبرداری با همین شیوه را در استان های 
دیگر داشته و دو بار هم در استان های دیگر 
دستگیر شده است، تصریح کرد: از مخفیگاه 
او دو دستگاه تلفن هوشمند کشف و ضبط 
شد. وی از دستگیری سارق ساختمان های 
و  داد  خبر  شاهرود  جنوب  در  نیمه کاره 
گفت: این متهم ۴۰ ساله به انجام شش فقره 
 سرقت از ساختمان های نیمه تمام اعتراف

 کرده است.

 فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری عاملان سرقت از 
چندین کارخانه و نیز بازداشت ۲ سارق زورگیر در جنوب 
تهران خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی در گفت وگو 
با »ایسنا« گفت: چند روز پیش و به دنبال وقوع سرقت از 
کارخانه ای در محدوده باقرشهر عوامل کلانتری ۱7۵ رسیدگی 
به موضوع را در دستورکار خود قرار داده و با انجام تحقیقات 
شناسایی  به  اقدام  سارقان  که  شدند  متوجه  ابتدایی 
کارخانه های تعطیل کرده و پس از آن با شیوه و شگردی 
خاص قفل در کارخانه را باز کرده و با دستگاه هوا برش اقدام 
به برش قطعات آهنی و سرقت قطعات دستگاه ها کرده اند. 
فرمانده انتظامی شهرری ادامه داد: تیم عملیات کلانتری 
باقرشهر با پوشش دهی نقاط احتمالی حضور سارقان و با 
گشت زنی های هدفمند، سرانجام موفق به شناسایی دو 
سارق که در این سرقت حضور داشتند، شدند. متهمان پس 
از مشاهده ماموران بلافاصله متواری شده و به هشدار های 
ماموران بی توجهی کردند، با این وجود پس از دقایقی تعقیب 
و گریز ماموران این افراد را در یک عملیات ضربتی پلیسی 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. طرهانی با اشاره به 
انتقال متهمان به مقر انتظامی و انجام بازجویی از آن گفت: 
این افراد پس از انتقال به کلانتری باقرشهر در تحقیقات 
ابتدایی به بیش از پنج فقره سرقت از کارخانه های متروکه 
در این شهرستان اعتراف کردند. در ادامه نیز برای این دو 
نفر پرونده ای تشکیل شده و آنان به همراه پرونده متشکله و 

برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 
  بازداشت ۲ سارق زورگیر 

فرمانده انتظامی شهرری همچنین از دستگیری ۲ سارق 
که اقدام به زورگیری از مردم با تهدید چاقو در محدوده 
شهرری کرده بودند، خبر داد و افزود: در پی وقوع چند فقره 
سرقت و زورگیری در شهرری، شناسایی و دستگیری سارق 

یا سارقان در دستورکار تیم عملیات و عوامل گشت کلانتری 
۱۳۱ شهرری قرار گرفت و سرانجام ماموران با پوشش دهی 
انتظامی نقاط جرم خیز یکدستگاه موتورسیکلت دو ترک را 
درحال زورگیری از شهروندان مشاهده کردند. وی با بیان 
اینکه ماموران سریعا برای دستگیری افراد وارد عمل شدند، 
گفت: سارقان به محض مشاهده پلیس از محل متواری 
گریز میان  شدند و در همین راستا نیز عملیات تعقیب و 
ماموران و دو متهم آغاز شد. در نهایت نیز سارقان پس از طی 
مسافتی تعقیب و مراقبت با استفاده از قانون به کارگیری سلاح 
و شلیک تیر هوایی موفق به متوقف کردن موتورسیکلت شده 

و هر دو سارق را در اقدامی ضربتی دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. طرهانی با بیان اینکه ماموران در بازرسی اولیه 
از دو متهم تلفن همراه مسروقه متعلق به یکی از شهروندان را 
کشف کردند، اظهارداشت:  دو متهم به مقر انتظامی منتقل 
که در آنجا دو متهم به رغم  گرفتند  وتحت بازجویی قرار 
انکارهای اولیه در مواجهه با دلایل و مستندات پلیس و 
رویارویی با مالباختگان به جرم خود اعتراف کردند. همچنین 
کی مورد شناسایی قرار  کنون از سوی هفت شا این افراد تا
گرفته اند. تحقیقات در خصوص پرونده این افراد همچنان 

ادامه دارد.

دستگیری عاملان سرقت از چندین کارخانه

 مردان جوانی که به خاطر تسویه حساب 
مالی فردی را هدف آدم ربایی قرار داده 
بودند، بازداشت شدند. چندی قبل، مرد 
جوانی به شعبه هفتم دادسرای امور جنایی 
کرد و هنگامی که مقابل بازپرس  مراجعه 
غلامحسین صادق زاده قرار گرفت، گفت: 
ج هستم اما به تهران آمدم و یک  کن کر »سا
اتاق داخل مسافرخانه ای در جنوب تهران 
آنجا با فردی به نام »بهرنگ«  گرفتم، در 
آشنا شدم که تصمیم گرفتیم با یکدیگر به 
کی ادامه داد:  کنیم.« شا ترکیه مهاجرت 
»بهرنگ در این میان مدام تصمیم خود 
را تغییر می داد که به خاطر این موضوع با 
یکدیگر قرار گذاشتیم به یک کافه در غرب 
تهران برویم، در آنجا مشغول صحبت کردن 
گهان چند مرد جوان با شگرد  بودیم که نا
جعل عنوان مأمور انتظامی به بهانه اینکه 
یک  بر  سوار  را  من  شده ام  جرم  مرتکب 

داد:  توضیح  مال باخته  کردند.«  خودرو 
»هنگامی که سوار خودرو شدم مردان جوان 
ح ساعت و پول هایی  با ایجاد ضرب وجر
را که همراهم بود، سرقت و با تهدید های 
فراوان رهایم کردند حالا به اینجا آمدم تا 
از آنها شکایت کنم.« پس از ثبت شکایت 
و تشکیل پرونده در دادسرا، تیم تحقیق با 
دستور بازپرس جنایی راهی محل حادثه 
شدند و با اقدامات اطلاعاتی دریافتند که 
نقشه این آدم ربایی از گذشته طراحی شده 
که در جریان تحقیقات  بود. تیم جنایی 
متوجه دوربین های مداربسته اطراف کافه 
موردنظر شده بودند به بازبینی فیلم آنها 
پرداخته لحظه به لحظه تردد خودروی 
آدم ربایان را مشاهده کردند، در ادامه نیز 
ک ماشین شناسایی شد.  هویت صاحب پلا
اقدامات اطلاعاتی حکایت از آن داشت؛ 
ک خودروی موردنظر به  آدم ربایی که پلا

نامش در سامانه ثبت شده است با صاحب 
مسافرخانه ارتباط داشته است و احتمالا 
»بهرنگ«  که در این ماجرا نقش پررنگی دارد 
اجیر شده است. تیم جنایی در این شاخه 
از تحقیقات دریافتند که صاحب مسافرخانه 
و  داشته  مالی  اختلاف  پرونده  کی  شا با 
کی را  »بهرنگ« با همدستی آدم ربایان شا
به بهانه صحبت کردن درباره مهاجرت به 
کافه موردنظر کشانده است. بدین ترتیب 
۴ متهم به همراه »بهرنگ« در یک عملیات 
آنها در همان  منسجم بازداشت شدند. 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
کی با شگرد جعل عنوان مأمور  ربودن شا
کردند  کافه اعتراف و عنوان  انتظامی در 
دست  مسافرخانه  صاحب  دستور  با  که 
به این جرم زده اند. صاحب مسافرخانه 
به عنوان متهم ردیف  اول پرونده در جریان 
کی پرونده  تحقیقات اظهارداشت: »با شا

گرفته  که  اتاقی  تسویه حساب  به خاطر 
بود به اختلاف مالی برخوردیم که تصمیم 
گرفتم او را هدف آدم ربایی قرار دهم و با 
انتقام گیری پولم را پس بگیرم؛ از سوی دیگر 
از »بهرنگ« درخواست کردم مرد جوان را 
به کافه بکشاند.« متهم مدعی شد: »وقتی 
آنها به کافه آمدند با همدستی چند نفر از 
با جعل  و  آشناهایم به سمت شان رفتیم 
کی را سوار بر خودرو  عنوان نیروی نظامی شا
کردیم؛ در آنجا او را کتک زدیم و اموال را به 
سرقت بردیم، پس از ارتکاب جرم گروگان 
را میان خودمان تقسیم  را رها و پول ها 
دستور  با  »تسنیم«،  گزارش  به  کردیم.« 
قاضی غلامحسین صادق زاده از شعبه هفتم 
دادسرای امور جنایی، متهمان برای روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده و شناسایی 
پلیس  اختیار  در  احتمالی  شکات  سایر 

گاهی قرار گرفتند. آ

ربودن مسافر جوان به خاطر تسویه  حساب مالی

قتل در تهرانسر دستگیری در »اسفراین«
گفت:  گاهی پایتخت    رئیس پلیس آ
، مردی  پسر جوانی که در خیابان تهرانسر
را مقابل چشمان دخترش به قتل رسانده 
گاهان اداره دهم  بود، با هوشیاری کارآ
ج  گاهی قبل از اینکه از کشور خار پلیس آ
شود، دستگیر شد. سردار علی ولیپور 
کارکنان انتظامات  گودرزی اظهار کرد: 
بیمارستان فیاض بخش از طریق تماس 
 ،۱۱۰ پلیسی  فوریت های  مرکز  با  تلفنی 
مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تحت 
بخش اورژانس گزارش کردند. وی افزود: 
، تیمی زبده از  به دنبال اعلام این خبر
گاهی راهی  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
جسد  و  شدند  بیمارستان  سردخانه 
مردی حدودا ۴۴ ساله را مشاهده کردند 
که براثر جسم نوک تیز به قتل رسیده بود؛ 
که  بررسی های اولیه نیز نشان می داد 
مقتول در جریان درگیری با ۲ نفر در یکی از 
خیابان های محله تهرانسر قربانی جنایت 
انتظامی  ارشد  مقام  این  است.  شده 
تصریح کرد: همسر سابق مقتول که شاهد 
جنایت بود در جریان تحقیقات گفت: 
»با مقتول و دختر ۱۴ ساله مان داخل 
تهرانسر  ۲۰6 در خیابان  پژو  خودروی 
گهان همسر سابقم با ۲ نفر از  بودیم که نا
سرنشینان یک ماشین پژوپارس به خاطر 
توقف نامتعارف درگیر شد و در جریان 
این نزاع به قتل رسید؛ ۲ مرد جوان پس 
از ارتکاب جنایت، سریعا متواری شدند.« 
عنوان  پایتخت  گاهی  آ پلیس  رئیس 
گاهان پای در  کرد: طولی نکشید که کارآ
خیابان موردنظر گذاشتند و با بازبینی 
دوربین های مداربسته، هویت صاحب 
را شناسایی  ک خودروی پژوپارس  پلا
کردند؛ او در جریان تحقیقات مدعی شد 
که زمان حادثه خودروی موردنظر دست 
پسرش بوده است و از وقوع قتل بی خبر 
است. سردار گودرزی گفت: بدین ترتیب 
پسر جوان نیز هدف بازجویی  قرار گرفت و 
ضمن اعتراف به شرکت در درگیری مرگبار 
از دوستانم  با یکی  گفت: »روز حادثه 
به نام »نیما« با ماشین پژوپارس پدرم 

گهان  در محله تهرانسر می گشتیم اما نا
گهان  نا کردیم؛  توقف  خیابان  وسط 
مقتول به همراه خانواده خود که سوار 
بر خودروی پژو ۲۰6 بود به قصد اعتراض، 
فحاشی کرد و مشاجره ای بین ما شکل 
گرفت. در این میان »نیما« از ماشین 
پیاده و با مرد جوان در خیابان درگیر 
شد و او را به قتل رساند! پس از ارتکاب 
جنایت قبل از اینکه پلیس از راه برسد، 
فرار کردیم و از آن به بعد دیگر خبری از 
گاهان  کارآ دوستم ندارم!« وی افزود: 
گاهی پس از دریافت  اداره دهم پلیس آ
این اظهارات مهم، اقدامات اطلاعاتی 
که  کلید زدند  گسترده و شبانه روزی را 
در این شاخه از تحقیقات مشخص شد 
مرد جنایتکار پس از ارتکاب جرم به یکی 
از روستاهای اسفراین واقع در استان 
خراسان شمالی رفته است و قصد دارد 
به صورت قاچاق، کشور را برای همیشه 
تهران  گاهی  آ پلیس  رئیس  کند.  ترک 
بزرگ خاطرنشان کرد: اقدامات پلیسی 
اردیبهشت  ماه  اینکه  تا  داشت  ادامه 
بی درنگ  جنایی  گاهان  کارآ امسال، 
راهی اسفراین شدند و پس از تعقیب و 
مراقبت های نامحسوس، متهم را در یک 
و مرد  کردند  عملیات ضربتی دستگیر 
جوان در همان بازجویی های اولیه به 
ارتکاب جنایت در محله تهرانسر اعتراف 
کرد. وی تصریح کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی، متهم برای سیر 
مراحل قانونی پرونده به زندان اعزام شد 

و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

گرداندن تبعه خارجی به دلیل کلاهبرداری  باز
 رئیس پلیس بین الملل از بازگرداندن 
متهم تبعه خارجی به اتهام کلاهبرداری 
به مبلغ 7۰۰ هزار دلار به کشور صادرکننده 
اعلان قرمز خبر داد. سردار مجید کریمی، 
کن ایران که به اتهام  گفت: تبعه خارجی سا
کلاهبرداری به مبلغ 7۰۰ هزار دلار و تحت 
پیگرد مقامات قضائی یکی از کشورهای 
همسایه بود، پس از بازداشت در کشورمان، 
تحویل مأموران پلیس کشور صادرکننده 
اعلان قرمز شد. وی ادامه داد: اینترپل 
صادره،  قرمز  اعلان  ضمن  کی  شا کشور 
گانه ای به پلیس  با ارسال مکاتبات جدا
بین الملل فراجا، خواستار استرداد وی 
به کشورش شده بود و از سویی مقامات 
قضائی آن کشور نیز مدارک استرداد متهم 

را از مجاری دیپلماتیک به قوه قضائیه 
ارسال و درخواست همکاری در استرداد 
متهم را کرده بودند. این مقام انتظامی در 
تشریح این خبر اظهار داشت: با بررسی 
به عمل آمده و محرزبودن ورود متهم به 
، مراتب به مراجع انتظامی و قضائی  کشور
اقدامات  انجام  و  شناسایی  منظور  به 
رئیس  شد.  منعکس  بایسته  قضائی 
انتظامی  فرماندهی  بین الملل  پلیس 
جمهوری اسلامی ایران در ادامه افزود: 
پس از شناسایی این متهم در کشورمان 
و بازداشت وی در تهران توسط مأموران 
لت  انتظامی، متهم به مراجع قضائی دلا
که پس از رسیدگی، نهایتا دادگاه رأی به 
کی را صادر کرد. استرداد متهم به کشور شا

سارقان حرفه ای احشام دستگیر شدند
 فرمانده انتظامی استان یزد از دستگیری دو سارق احشام و کشف ۳۰ فقره سرقت 
خبر داد.  سردار عباسعلی بهدانی فرد درباره این خبر اظهارکرد: درپی وقوع چندین 
فقره سرقت احشام از دامداران، پیگیری موضوع و دستگیری سارقان به صورت 
گاهان  گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: کارآ گاهان پلیس آ ویژه در دستور کار کارآ
با بررسی صحنه های سرقت، تحقیقات میدانی، ماموران  ۲ سارق را در این زمینه 
شناسایی و پس از هماهنگی قضائی، آنها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
گاهی در بازجویی های صورت  یزد بیان داشت: متهمان پس از انتقال به پلیس آ
گرفته به ۳۰ فقره سرقت احشام در استان یزد اعتراف کردند. بهدانی فرد تصریح کرد: 
گاهی با پیگیری های انجام شده سه مالخر این سرقت ها  همچنین ماموران پلیس آ
را نیز شناسایی و آنها را دستگیر و پس از بازجویی و تکمیل پرونده به همراه سارقان 
به دادسرا معرفی کردند. وی خاطرنشان کرد: افزایش ضریب امنیتی محل نگهداری 
احشام توسط دامداران با استفاده از حفاظ و نرده های محکم فلزی، نصب دوربین 
مداربسته، بکارگیری نگهبان و سرکشی مداوم از احشام در طول شب می تواند از 

سرقت احشام توسط سارقان جلوگیری کند.


